Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovee/Skupstina OpStine Orahovac/Municipal Assembly Rahovee B

N& bazé t& nenit 24 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés, nenit 7.4
Ligjit Nr. 05/L-001 pér Buxhetin e Republikés s¢ Kosovés pér vitin 2015 dhe nenit 55 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit, Kuvendit t&¢ Komunés s& Rahovecit, mé datg 26 shkurt

2015, merr kété:
VENDIM
PEER BARTJEN E MJETEVE TE BUXHETIT TE KOMUNES SE
SE RAHOVECIT E TE HYRAVE VETANAKE NGA VITI 2014
NE VITIN 2015
Neni 1
Me kété vendim lejohet bartja e mjeteve t& Buxhetit t& Komunés sé Rahovecit ¢ t&
hyrave vetanake nga viti 2014 né vitin 2015 dhe até n& shumg prej 281,748.00 €.
Neni 2

1. Mjetet buxhetore t& vitit 2014 nga kodi 21 dhe 22 shpérndahen né& programet si
vijon:

- Kodi 11 — Paga dhe mé&ditje n& vIer€ prej .....ccoeeeviveniciciiainnns 21,890.12 €

& | ShENdEIESIdanmmamnmmassmamsassmsvaraske s 7,872.82 €

e Arsimi (cikli fillor) ...... ek e 14.017.30 €
- Kodi 13 — Mallra dhe shérbime 25,587.64 €
- Kodi 20 — Subvencione 151.00 €
- Kodi 30 — Shpenzime kapitale 234,119.24 €
Total 281,748.00 €.

Neni 3

Pjesé pérbérése e kétij vendimi jané pasqyrat tabelare.
Neni 4

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér financa dhe buxhet ¢
Kuvendit Komunal t& Rahovecit dhe Ministria e Financave.
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